
524653-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 524653-2024 - Risultati

Italia – Servizi di riparazione e manutenzione di veicoli a motore e attrezzature affini – 
Affidamento del servizio di manutenzione e riparazione veicoli 2024/26
OJ S 170/2024 02/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: COMUNE DI PORDENONE
E-mail: ufficio.gare@comune.pordenone.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Affidamento del servizio di manutenzione e riparazione veicoli 2024/26
Descrizione: Procedura aperta art. 71 D.Lgs. 36/2023 per l'affidamento del servizio di 
manutenzione e riparazione veicoli comunali periodo 2024/2026
Identificativo della procedura: 276b49fa-433d-4ee3-9527-f1aefa56d48d
Avviso o bando precedente: 658728-2023
Identificativo interno: A01B12FA43
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50110000 
Servizi di riparazione e manutenzione di veicoli a motore e attrezzature affini

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 229 373,77 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Gli atti di gara sono pubblicati al seguente indirizzo: https://www.
comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-
forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/scaduti/manutenzione-e-riparazione-veicoli-
comunali-2024-2026
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0002

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/524653-2024
mailto:ufficio.gare@comune.pordenone.it
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/scaduti/manutenzione-e-riparazione-veicoli-comunali-2024-2026
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/scaduti/manutenzione-e-riparazione-veicoli-comunali-2024-2026
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/scaduti/manutenzione-e-riparazione-veicoli-comunali-2024-2026
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/scaduti/manutenzione-e-riparazione-veicoli-comunali-2024-2026


524653-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: affidamento del servizio di manutenzione e riparazione veicoli comunali periodo 2024
/2026
Descrizione: Procedura aperta art. 71 D.Lgs. 36/2023 per l'affidamento del servizio di 
manutenzione e riparazione veicoli comunali periodo 2024/2026
Identificativo interno: CIG A01B12FA43 tender 37371 rdo 546664

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50110000 
Servizi di riparazione e manutenzione di veicoli a motore e attrezzature affini
Quantità: 1

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 229 373,77 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 658728-2023
Informazioni supplementari: Procedura svolta sul portale E-Appalti fvg che garantisce la 
segretezza delle offerte e la tracciabilità delle operazioni di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Punti 70 offerta economicamente più vantaggiosa: criteri indicati nel disciplinare 
di gara
Ponderazione (percentuale, esatta): 70

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Punti 30
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR FVG - TRIBUNALE AMMINISTRATIVO
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: COMUNE DI PORDENONE



524653-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
COMUNE DI PORDENONE
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: COMUNE DI PORDENONE

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 229 836,77 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SINA spa soc. industriale autoveicoli
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOT-0002
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 229 373,77 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: A01B12FA43
Titolo: Procedura aperta art. 71 D.Lgs. 36/2023 per l'affidamento del servizio di manutenzione 
e riparazione veicoli comunali periodo 2024/2026
Data di selezione del vincitore: 15/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Sintesi delle domande di riesame ricevute dal committente
Numero di denuncianti: 0
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 229 373,77 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 229 373,77 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: COMUNE DI PORDENONE
Numero di registrazione: c.f. 80002150938
Indirizzo postale: C.so Vittorio Emanuele II 64  
Località: Pordenone
Codice postale: 33170
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia



524653-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: ufficio.gare@comune.pordenone.it
Telefono: +39 0434 392345
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto

ORG-0007
Nome ufficiale: TAR FVG - TRIBUNALE AMMINISTRATIVO
Numero di registrazione: C.F. 80029240324
Indirizzo postale: Piazza Unità d'Italia 7  
Località: TRIESTE
Codice postale: 34121
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 040 6724711
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0011
Nome ufficiale: SINA spa soc. industriale autoveicoli
Numero di registrazione: 00218470938
Indirizzo postale: viale Venezia  
Località: PORDENONE
Codice postale: 33170
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia
E-mail: info@sinaspa.com
Telefono: +39 0434 505999
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 4acd2883-0b78-45e9-9e29-1a7e1a83badb - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 30/08/2024 09:24:05 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 524653-2024
Numero dell'edizione della GU S: 170/2024
Data di pubblicazione: 02/09/2024

mailto:ufficio.gare@comune.pordenone.it
mailto:protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
mailto:info@sinaspa.com

		2024-09-01T22:05:09+0000




